appalto specifico nell’ambito dello SDA ICT, concernente l’acquisizione di servizi a consumo 

CLOUD Microsoft AZURE e l’acquisizione di servizi a consumo ORACLE OCI, entrambe con 

durata pari a 36 mesi ed entrambe di importo massimo stimato pari ad Euro 4.200.000 

(quattromilioniduecentomila/00) e con la quale, contemporaneamente si era provveduto alla 

nomina della Dott.ssa Maria Giusto quale Responsabile Unico del Procedimento e del Dott. 

Antonio Balestri quale Direttore dell’Esecuzione contrattuale; 

VISTA la determina a contrarre n.

[...]

990627117 indicato in premessa,  

b) di approvare la successiva stipula con la società Infordata S.p.A. aggiudicatario del Contratto 

suddetto, un atto aggiuntivo avente medesima scadenza del contratto d’origine, cioè il 14 ottobre 

2026, per un incremento complessivo di € 2.100.000,00 (Euro duemilionicentomila/00), I.V.A. 

esclusa; 

Il presente decreto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 29 d.lgs. n. 50/2016.